ORDINE D'ARRIVO PRIMI PASST FEMMINILE

1° 1 ECf LUSUARDI CHIARA 04 Exc. Corradini
22 711 ECf CASSANITI ILARIA 05 Exc. Corradini
3° 723 ECf BOLOGNESI MARTINA 06 Libero

4° 710 ECf CASSANITI GIORGIA 05 Exc. Corradini
5° 727 ECf PICCININI FRANCESCA 04 Atl. Scandiano
6° 632 ECf COLASUONNO GIULIA 08 Pod. Cavriago

ORDINE D'ARRIVO PULCINE FEMMINILE

1° 161 EBf  VERCALLI FRANCESCA 02 Us Folgore Boretto
2° 17 EBf GABRIETTI CATERINA 03 Exc. Corradini
3° 578 EBf  ALIANI SARA 02 Pol. Arceto Atl.
4° 21 EBf VECCHI MARGHERITA 03 Exc. Corradini

ORDINE D'ARRIVO ESORDIENTI FEMMINILE

1° 224 EAf RONDONI ALESSIA 00 Pol. Arceto Atl.
2° 39 EAf CASSANITI ALICE 00 Exc. Corradini
3° 45 EAf GUERRIERI AGNESE 00 Exc. Corradini
4° 42 EAf FIORINI MATILDE 00 Exc. Corradini
5° 487 EAf ZAMBELLI FRANCESCA 01 Atl. Scandiano
6° 223 EAf TSANKOVA GEORGIEVA 00 Pol. Arceto Atl.
7° 460 EAf MATTIOLI GLORIA 00 Virtus Bagnolo
8° 44 EAf GOZZI BEATRICE 00 Exc. Corradini
9° 46 EAf IOTTI ELENA 00 Exc. Corradini
10° 48 EAf PAGLIA ILENIA 00 Exc. Corradini
11° 731 EAf CHIERICI MATILDA 01 Virtus Bagnolo

ORDINE D'ARRIVO RAGAZZE

1° 253 Rl/e  MAGLIANI CAROLAINE 98 Pol. Arceto Atl.
2° 88 Rle GUERRIERI TERESA 98 Exc. Corradini
3° 682 Rl/e BASSOLIMARTA 98 Atl. Reggio

4° 244 Rle  FRARACCI AMANDA 98 Pol. Arceto Atl.
5° 246 Rl/e GIBERTIALICE 99 Pol. Arceto Atl.
6° 700 R/e  GUIDOTTI SARA 99 Pol. Arceto Atl.
7° 237 Rl/e  ALIANIGIULIA 99 Pol. Arceto Atl.
8° 239 R/e BULGARO ELISA 99 Pol. Arceto Atl.
9° 238 R/e BERGIANTI JESSICA 99 Pol. Arceto Atl.

ORDINE D'ARRIVO CADETTE

1° 274 Cle FILIPPI CATERINA 97 Pol. Arceto Atl.
2° 196 Cle COSTONCELLI BEATRICE 96 Pol. Sampolese
Ritirata I'atleta N° 277 INCERTI SILVIA 96 Pol. Arceto Atl.

ORDINE D'ARRIVO ALLIEVE

1° 638 Ale MARMIROLI GRAZIA 95 Pod. Bismantova



ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTI FEMMINILI

1° 720 ASf PATERLINI VERONICA 85 CUS Cariparma

2° 721 AST I0ZZIA IVANA 73 Exc. Corradini

3° 146 ASf PATERLINI DANIELA 73 Exc. Corradini

4° 195 J/f CHERCIU MIRELA ALICE 93 Pol. Sampolese

5° 708 ASf FAVALI LINDA 80 Pol.GEA Le Colline
6° 722 ASt CEVOLANI MILENA 75 Pod. Correggio

7° 373 ASf FERRETTI SABRINA 72 Pod. Correggio

ORDINE D'ARRIVO MASTERS FEMMINILI

1° 477 AMf MORLINI ISABELLA 71 Atl. Scandiano

2° 714 AMf  ZINI FEDERICA 75 Atl. Scandiano

3° 715 AMf  ZINI MILENA 63 Atl. Scandiano

4° 151 AMf RICCHETTI MARIA EUGENIA 58 Exc. Corradini

5° 697 AMf DAVOLIO MARIAGRAZIA 62 Virtus Bagnolo

6° 189 AMf FORNACIARI FIORENZA 71 Podistica Biasola

7° 699 AMf BAZZANI RITA 69 Pol. Zola Predosa

8° 687 AMf  SAWADA YOSHIKO 65 Libero

9° 447 AMf INCERTI GRAZIELLA 65 Atl. Castel. Monti
10° 524 AMf PARTISOTTI BRUNETTA 53 Pod. Cavriago
11° 194 AMf VANNINI CLAUDIA 70 Podistica Biasola

Ritirata N° 1Master femminile

ORDINE D'ARRIVO PRIMI PASST MASCHILE

1° 718 ECm  AGOSTINI MATTIA 04 Atl. Castel. Monti
2° 696 ECm  GIULIANI JOSUE' 04 Pol. Sampolese

3° 724 ECm DALLARIANDREA 05 La Guglia Sassuolo
4° 726 ECm  PUPINO SAMUELE 05 Atl. Scandiano

5° 152 ECm  PAGLIA GIANLUCA 05 Exc. Corradini

6° 203 ECm COLASUONNO FABIO 06 Pod. Cavriago

ORDINE D'ARRIVO PULCINI MASCHILE

1° 587 EBm RABITTI DANIELE 02 Atl. Scandiano
2° 28 EBm  GIOVANNINI MATTEO 02 Exc. Corradini
3° 213 EBm BERGIANTI GABRIELE 02 Pol. Arceto Atl.
4° 712 EBm BORGHI SIMONE 03 Exc. Corradini
5° 627 EBm BENASSI GABRIELE 02 Exc. Corradini
6° 552 EBm BEDESCHI ANDREA 02 Atl. Scandiano
7° 717 EBm ZIGNI MATTEO 02 Atl. Castel. Monti
8° 729 EBm LUPO LORENZO 02 Atl. Scandiano

ORDINE D'ARRIVO ESORDIENTI MASCHILE

1° 502 EAm BECCHIFILIPPO 00 Exc. Corradini

2° 35 EAm COMO RICCARDO 01 Exc. Corradini

3° 501 EAm OSSO PIETRO 00 Pol. Arceto Atl.
4° 510 EAm CARTA EMANUELE 00 Podistica Biasola
5° 695 EAm RIVILORENZO 01 Pol. Sampolese

6° 75 EAmM LUSUARDI FABIO 01 Exc. Corradini



1°
2°
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
2°
3°
4°

10
20

10
20
30
4°
50
6°
70
g°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
g°
Q°
10°

ORDINE D'ARRIVO RAGAZZ1

260 R/i
408 R/i
266 R/i
265 R/i
623 R/i
262 R/i
704 R/i
261 R/i

ANCESCHI NICOLO'
GJERGJI ERIDON
MESSORI ALESSANDRO
MAGLIANI WELLINGTON
CORCIOLANI NICOLO'
CALVANO LORENZO
FLORIDIA GABRIELE
BOCCEDI EDOARDO

98 Pol. Arceto Atl.
98 Atl. Castel. Monti
98 Pol. Arceto Atl.
99 Pol. Arceto Atl.
99 Atl. Scandiano
99 Pol. Arceto Atl.
99 Pol. Arceto Atl.
99 Pol. Arceto Atl.

ORDINE D'ARRIVO CADETTI

496 Cli
117 Cii
119 Cli
392 Cii

Ritirato I'atleta N° 118 FIORINI ALEXANDER

BOUIH YASSIN
ATTARDO FEDERICO
FIORINI SEBASTIAN
CASALINI MATTEO

96 Atl. Reggio

97 Exc. Corradini
97 Exc. Corradini
96 Atl. Castel. Monti

97 Exc. Corradini

ORDINE D'ARRIVO ALLIEVI

124 Ali
292 Ali

BALDINI EROS
BERGIANTI JHONNY

94 Exc. Corradini
95 Pol. Arceto Atl.

ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTI MASCHILI

707  ASm
137 ASm
401 ASm
304 ASm
132 J/m
705 ASm
476  ASm
472  ASm
139 ASm
692 ASmM
737 ASm
599 ASm
313 ASm
683 ASmM
513 ASm
701 ASm
702 ASm
725 ASm
694 ASm
306 ASm

MANFREDINI TOMMASO
GUIDA ENZO

FERRETTI FRANCESCO
GALLINARI DANIEL
GUERRIERI RENATO
FACCINI STEFANO
CASULA GIUSEPPE
SCARABELLI DAVIDE
BALDINI ALESSANDRO
BONINI ANDREA
ROCCHI DANIELE
MATTIOLI ANDREA
TORELLI MASSIMO
PANEBIANCO ENZO
FRASSINETTI ANDREA
BELMONTE CARMINE
MONTENOVO MATTEO
DALLARI GIANLUVA
CAMPUS MARCO
GIBERTI FABRIZIO

80 MDS Sassuolo

86 Exc. Corradini

90 Atl. Castel. Monti
86 Pol. Arceto Atl.

92 Exc. Corradini

81 La Patria Carpi

78 Atl. Scandiano

75 Atl. Scandiano

86 Exc. Corradini

75 Podistica Biasola
74 Podistica Biasola
85 Atl. Scandiano

73 Pol. Arceto Atl.

75 Atl. Scandiano

72 Uisp Reggio Emilia
88 Pico Ranner

91 Pico Ranner

75 La Guglia Sassuolo
83 CUS Cariparma

74 Pol. Arceto Atl.

ORDINE D'ARRIVO MASTERS MASCHILI

445 AMc
470 AMc
532 AMc
469 AMc
511 AMc
698 AMc
471 AMc
347 Via

736 V/a

358 V/a

GUIDETTI CARLO
GALASSINI FABRIZIO
INCERTI GIANLUCA
BEDESCHI MARCO
FANTUZZI LUCA
NEGRINI ALBERTO
PELLACANI GIUSEPPE
BENATTI BRUNO
TROVENTI GIANCARLO
MORELLI WILLIAM

69 Atl. Castel. Monti

68 Atl. Scandiano

69 Atl. Reggio

65 Atl. Scandiano

71 Podistica Biasola
71 Pol. Zola Predosa
65 Atl. Scandiano

61 Sintofarm Atletica
58 Libero

60 Sintofarm Atletica



11° 733 AMc
12° 713 AMc
13° 680 AMc
14° 641 AMc
15° 703 AMc
16° 312 V/b
17° 637 Vib
18° 435 V/a
19° 369 V/a
20° 359 AMc
21° 379 V/a
22° 148 Vib
23° 709 V/b
24° 706 AMc
25° 191 Vib
26° 609 V/a
27° 547 Vla
28° 522 Vib
29° 441 Vb
30° 505 V/a
31° 689 Vib
32° 380 V/a
33° 525 V/a
34° 601 V/b
35° 735 AMc
36° 187 Vib
37° 179 Vib
38° 734 Vib

FERRRARI DENIS

DE BLASIO LUIGI
LUPO SALVATORE
SPINA ANTONIO
MONTENOVO FABRIZIO
SUTERA ALBERTO
MARMIROLI ETTORE
CASALINI FRANCESCO
RAVAZZINI RUGGERO
MORSELLI STEFANO
PRATI DANIELE
BEDESCHI ENRICO
FAVALI IONES
FERRANTE VITO
MAININI GIULIANO
BORELLI FAUSTTO
PERISI ANDREA
REVERBERI TAURO
FANTINI IDEO

MARRA MASSIMO
CUCCHI LUCIANO
NARCISI MARCO

IOTTI CLAUDIO
FORNACIARI TIZIANO
PATERLINI PIERPAOLO
BIZZARRI OSCAR
IOTTI ALBERTO

NEGRI GIULIO

Ritirato N° 1Master maschile

71 Libero

71 Podistica Biasola
67 Uisp Reggio Emilia
70 Podistica Biasola
63 Pico Ranner

56 Pol. Arceto Atl.

48 Pod. Bismantova
61 Atl. Castel. Monti
58 Pod. Correggio

67 Sintofarm Atletica
61 Pod. Correggio

50 Exc. Corradini

54 Pol.GEA Le Colline
66 Pol.GEA Le Colline
46 Podistica Biasola
59 Podistica Biasola
60 Podistica Biasola

46 Marathon 63 Vezza.

49 Atl. Castel. Monti
57 Pol.GEA Le Colline
50 Pol.GEA Le Colline
54 Pod. Correggio

59 Lega Del Cuore

55 Rod Runner Povigl.

75 Libero

48 Podistica Biasola
54 Lega Del Cuore
54 Pod. Cavriago

|EAf |EAm|EBf |EBm|R/e|R/i|C/e|C/i|A/e|A/i|IJSEf|ISm| AME|AMm|Tot. |

Cl.| Societa

== | |
1° Exc. Corradini | 6]
2° Pol. Arceto Atl. | 2|
3° Atl. Scandiano | 1]
4° Podistica Biasola | 0]
5° Atl. Castel. Monti| O]
6° Pol.GEA Le Colline| O]
6° Pod. Correggio | 0]
6° Libero | 0]
9° Pod. Cavriago | 0]
9° Pol. Sampolese | 0]
11° Pico Ranner | 0]
11° Virtus Bagnolo | 2]
11° Sintofarm Atletica| 0]
11° Atl. Reggio | 0]
15° Uisp Reggio Emilia| 0]
15° Pol. Zola Predosa | O]
15° Pod. Bismantova | 0}
15° Lega Del Cuore | 0}
15° La Guglia Sassuolo| O]
15° CUS Cariparma | 0]
21° Rod Runner Povigl.| O]
21° MDS Sassuolo | 0]
21° La Patria Carpi | 0]
21° Us Folgore Boretto| O]
21° Marathon 63 Vezza.| 0]
Ritirati | 0]
* * * TOTALE * * * | 11|

3] 51 41 1| 0| 0]
1] 11 11 71 6] 1]
0] 1| 4] 0] 1| 0]
1| o] o] o] o] O]
0] ol 21 o] 1| O]
o] o] o] o] o] O]
0| o] o] o] o] O]
0] 1 o] o] o] O]
0] 1 1| o] o] O]
1] o] 1| o] O] 1]
0] 0] O] O] 0] O]
o] o] o] o] o] O]
0] 0] O] O] 0] O]
o] o] o] 1] o] O]
0| o] o] o] o] O]
0] 0] O] O] 0] O]
0| o] o] o] o] O]
0] 0] O] O] 0] O]
0] 0] 1| ©0] 0] O]
o] o] o] o] o] O]
0] 0] 0] O] 0] O]
o] o] o] o] o] O]
0| o] o] o] o] O]
ol 1| o o] o] o|
0| o] o] o] o] O]
0] 0] O] O] O] 1]
6] 10| 14| 9| 8| 3|

11 2| 3| 1] 1| 29]
1| 0] 3] 0] 1| 24
0| 0] 4 31 31 17|
0] 0] 2] 2] 71 12|
ol O] 1| 1| 3] 9|
ol 1] O] 0| 4| 5]
0l 2| 0] o] 3| 5]
0| 0] O] 1| 3| 5]
0| 0] O] 1] 1| 4|
ol 1] O] 0| 0] 4|
o] 0] 2] o] 1| 3]
0| 0] O] 1| 0] 3]
0| 0] O] 0| 3] 3]
0| 0] O] o] 1| 3]
0] 0] 1] 0] 1| 2|
0| 0] O] 1] 1| 2]
0| 0] O] 0] 1| 2|
0| 0] O] 0] 2| 2
0] 0] 1] 0| O] 2]
o] 1] 1] 0| O] 2
0| 0] O] 0] 1] 1]
0| 0] 1] 0| 0] 1]
0] 0] 1] 0| O] 1]
0] 0] O] 0| O] 1]
0| 0] O] 0] 1| 1]
0] 0] O] 1] 1| 4|
2] 7] 20| 12| 39| 147]



